

ASSOCIAZIONE NAZIONALE DI PROMOZIONE SPORTIVA

COMITATO REGIONALE ABRUZZO
C/da Defenza ,2 Pennapiedimonte (CH)

c.a. ASD/SSD/APS AFFILIATE PGS

LORO SEDI ABRUZZO

c.a. Componenti Comitato Regionale PGS ABRUZZO

p.c. dr. Antonello Assogna Segretario Generale P.G.S. Italia

Prot.05/rev.1 ng-bc 2024 del 28/10/2024.

Oggetto: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA REGIONALE "STRAORDINARIA" PGS ABRUZZO.

Ai Presidenti e/o Delegati società affiliate PGS Abruzzo in indirizzo, si comunica quanto segue:

ai sensi dell'art.15 dello Statuto Regionale PGS e degli art.1(C.2) e art.2(C1a) del regolamento assembleare (vedi delibera G.N. del 20/07/2024) è programmata l'assemblea regionale PGS per le <u>ore 15,00</u> del giorno venerdì 29 novembre 2024 in prima convocazione ed in seconda convocazione alle ore 18,00 dello stesso giorno con i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Approvazione e adozione del nuovo Statuto del Comitato Regionale PGS Abruzzo come da art. 20 c. 8, lett. C dello Statuto Nazionale PGS.
- 2) Elezione nr.1 Consigliere Nazionale nella Circoscrizione 7 Marche/Abruzzo/Molise come da delibera della Giunta Nazionale del 20/09/24 segnalata con prot. 265/2024 della segreteria nazionale PGS. Le candidature dovranno pervenire entro il 14/11/2024 al seguente indirizzo di posta elettronica: pgsabruzzo@pgsitalia.org

L'assemblea Regionale si svolgerà presso il Palazzetto dello Sport di Ortona nella sede della associazione APS/ASD Ortona Sub in via Giovanni XXIII sita nei pressi dello Stadio Comunale di Ortona (CH).

Ortona, 28/10/2024

Il Presidente Regionale PGS Abruzzo

Donatino Primante

Jam 15